《山西省晋中东山供水工程管材采购01标合同文件》【合同编号：DSGS-JZ-CL-33（2015）】。 具体情

况如下：

一、合同签署概况

合同买方：山西东山供水工程有限公司

合同卖方：山东龙泉管道工程股份有限公司

签署地点：山西省太原市

合同类型：产品购销合同

合同标的：DN1400PCCP管道长约28km （其中关河支线长约16.5km、 北图划～3#隧洞长约

10.7km、石匣支线长约0.8km）、标准管、钢配件及防腐的设计、检测、生产制造、供货和售后服务等。

计划供货时间：2015年11月15日至2016年6月30日

合同金额：人民币柒仟肆佰柒拾陆万肆仟零伍拾玖元整（￥74,764,059.00元）

二、交易对方情况介绍

1、山西省晋中东山供水工程初步设计已经省发改委以晋发改设计发〔2011〕887号予以批复，建设

资金已落实。 招标人为山西东山供水工程有限公司，山西华辰投资咨询管理有限公司作为招标代理人。

2、公司与业主方不存在任何关联关系。

3、最近一个会计年度公司未与业主方发生类似业务。

三、合同的主要内容

1、合同双方：

合同买方：山西东山供水工程有限公司

合同卖方：山东龙泉管道工程股份有限公司

2、 合同标的：DN1400PCCP管道长约28km （其中关河支线长约16.5km、 北图划～3#隧洞长约

10.7km、石匣支线长约0.8km）、标准管、钢配件及防腐的设计、检测、生产制造、供货和售后服务等。

3、合同金额：人民币柒仟肆佰柒拾陆万肆仟零伍拾玖元整（￥74,764,059.00元）

4、计划供货时间：2015年11月15日至2016年6月30日

5、结算条件及方式：

（1）合同买方在合同生效后28天内向合同卖方支付预付款，金额为合同总价的20%；

（2）合同卖方将管道及配件运至现场，经交接验收合格后，合同买方按批次向合同卖方支付该批次

完成量合价的50%；

（3）根据安装进度，现场打压合格后，合同买方按批次向合同卖方支付该批次完成打压合格工程量

合价的10%；

（4）在全部单位工程验收完成后，合同买方向合同卖方支付相应合同价款的10%；

（5）剩余合同价款的10%作为质量保证金。